

Papetarie

I.D.: 42020207

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,55 RON - 864,55 RON

Descriere: SET PAPETARIE FORMAT DIN: Folie protectie Daco Cristal (set 100buc) 10x15 = 150 Dosar carton cu sina 300 buc x 0.49 = 147 Dosar plastic cu sina Daco 100 buc x 0.56=56 Pix My King cu gel 0.7 negru 6 buc x 1.90=11.40 Pix Pensan Office Pen 50x 0.69 =34.50 Creion Milan cu radiera 12 x 0.81 =9.72 Corector fluid cu pensula Daco 10buc x 1.89 =18.90 Agrafe birou Ecada 33mm/ 10 buc x 1.50 = 15 Agrafe birou Ecada 50mm/ 10 buc x 2.80=28 Lipici Daco 40 gr 4buc x 3.45=13.80 Sfoara indosariat din bumbac (ghem) 5x 5.80=29 Plic c6 gumat (set 100buc) 7 x 8.80=61.60 Plic c5 gumat (set 100buc) 7x 7.50=52.50 Plic A4 cu burduf 15 buc x 1.80 =27 Marker Milan negru 8x 2.76=22.08 Marker Milan rosu 2x 2.76=5.52 Tus stampila rosu/ albastru 3 buc x 2 =6 Pioneze 5 cut x 2,50=12.50 Biblioraft plasticat Daco A410 buc x 11 =110 Capse 24/6 buc 10 x 2 =20 Banda adeziva transparenta mare Daco 45mm/2000cm buc 5 x 3.50 =17.50 Banda adeziva mica Milan 19/33, 3x 5.51= 16.53
